_ ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

"«?ng óºàrzamª para (É,—70450; ”
?“

Missªº

JN

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. O '“ [2018

DjSPõE SOBRE CONCESSÃO DE
03 ,,,-xm “ fg TITULO AMIGO DO LEGISLATIVO.

“i,.iijpj,i_.illLawWyJJMJ—,
J

A Vereadora da Câmara Municipal de Guarapari, Estado do
Espírito Santo no uso das suas atribuições legais, faz saber que o
Plenário APROVOU e o Presidente do Poder Legislativo PROMULGA &
seguinte:

RESOLUÇÃO:

Art. 1º — Fica concedido a SRA. MARIA NILDA PEREIRA PASSOS o
Título de Amigo do Legislativo, conforme estabelece o art. 4º da Lei n
4.085 de 17 de março de 2017.

Art. 2“ — Para maior clareza do ato aqui praticado fará parte da presente
Resolução, cópia do Registro Geral (RG).

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari, 27 degrarço de 2018.. _“ a
__,f' «..,-,

= ' % GILMAR NINHEIRO

,f-iJMLL&€ÚuÁlfULMJ_W

Rua Getúlio Vargas,, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29200-180